1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 4920493700
gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICAD OS DO
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 566/UFFS/2018 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 003/LARANJEIRAS DO SUL PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR
SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 -  Química Geral

Nº de inscrição Nome NT MD  MF  Classificação
05/001/2018 Patrícia Appelt 10,00 8,37 8,70 1º

02/001/2018 Andressa Dos Santos 5,77 7,93 7,50 2º

03/001/2018 Ellen Bernardi 2,50 8,52 7,32 3º

06/001/2018 Hosana Maria Maciel Velani 8,27 6,90 7,17 4º

04/001/2018 Eucilene Laborão Bispo 0,96 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

01/001/2018 Tatiana Lima Valerio 0,00 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

Área de conhecimento 02 -  História e Educação do Campo

Nº de inscrição Nome NT MD  MF  Classificação
02/002/2018 Wagner Henrique Neres Fiuza 4,19 9,50 8,43 1º

06/002/2018 Adilton Luis Martins 10,00 7,50 7,60 2º

01/002/2018 Eliziane Gava 6,05 7,00 6,81 3º

04/002/2018 Raphael Almeida Dal Pai 4,19 7,00 6,43 4º

03/002/2018 Fernanda Arno 3,02 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

05/002/2018 Kariane Camargo Svarcz 3,02 - - Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

2

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO DECLARADO PRE TO
OU PARDO

Área de conhecimento 01 -  Química Geral

Nº de inscrição Nome NT MD  MF  Classificação
04/001/2018 Eucilene Laborão Bispo 0,96 - -

Desclassificado conforme
item 5.5.1 do edital

LEGENDA

SIGLA  DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Laranjeiras do Sul., 21 de junho de 2018

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul